
 

閉院のお知らせ 
医）社団元氣会 札幌整形外科小樽分院は 

令和２年９月１１日（金）をもってすべての業務を終了いたします。 

 

 

当院は平成２６年７月１日の開院以来、皆様にお世話になってまいりました

が、去る、令和２年８月１６日 院長小熊忠教の逝去に伴い医師配置が難しい状

況となり、令和２年９月１１日（金）をもちましてすべての診療業務を終了する

運びとなりました。 

患者様には大変ご迷惑をおかけいたします。今後は、近隣の医療機関等をご紹

介するか、同一法人内の札幌整形外科（札幌市西区発寒）への受診をお願いして

おります。 

これまでの皆様のご厚情に心から感謝申し上げますと共に、突然の閉院でご迷

惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 

なお、閉院後のお問合せは下記までお願い申し上げます。 

 

〒063-0833 

札幌市西区発寒 13条 4丁目 13-56 

医療法人社団元氣会 札幌整形外科 

電話 011-662-1118 

FAX 011-662-1128 

 

令和 2年 8月 24日 

 

医療法人社団元氣会 

札幌整形外科 

理事長 鐙邦芳 


